
Bioanalytiker til Blodsygdomme Laboratorium, Aarhus
Universitetshospital

I Blodsygdomme Laboratorium søger vi en engageret bioanalytiker til en tidsbegrænset stilling på
ét år – fra 1. september 2025 til 31. august 2026, eller efter aftale. Stillingen er på 37 timer og uden
vagtforpligtelse.
Om stillingen
Du bliver en del af et laboratorium, der arbejder med avanceret diagnostik og monitorering af
patienter med maligne hæmatologiske sygdomme. Vi udfører analyser, der understøtter både
diagnostik og opfølgning, og du vil indgå i et team med høj faglighed og stærkt samarbejde. Vores
primære analyser omfatter: Multicolor flowcytometri, molekylærgenetiske analyser og
cancercytogenetiske undersøgelser. 
Dine primære opgaver vil være

Modtagelse og registrering af prøver.●

Isolering og nedfrysning af mononuklære celler.●

Arbejde med biobank relaterede procedurer.●

Du vil arbejde tæt sammen med kollegaer fra forskellige faggrupper i et miljø, hvor kvalitet og
præcision er i højsædet.
Vi forestiller os, at du

vil være med til at gøre en forskel for den hæmatologiske patient ●

har erfaring med isolering af mononukleære celler og biobanking ●

arbejder struktureret og kvalitetsbevidst ●

er fleksibel og trives i tværfagligt samarbejde●

har lyst til at bidrage til et positivt og udviklende arbejdsmiljø●

har erfaring med akkrediterede laboratorier●

erfaring er en fordel, men ikke et krav.●

Vi tilbyder

En spændende og varieret hverdag.●

Et stærkt fagligt fællesskab.●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og samarbejde.●

En uformel omgangstone og stærkt kollegialt fællesskab.●

Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Vil du vide mere?
Kontakt overbioanalytiker Mette Degn på tlf. 2388 2337 (ferie 10. juli 2025 - 30. juli 202)
Send din ansøgning med CV, eksamensbevis og relevante bilag senest den 18. august 2025.
Samtale forventes afholdt i uge 35, 2025.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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